педагогічну діяльність Володимира Петровича. Його талант викладача, наставника, порадника дійсно

був феноменальним.

Стаття буде цікавою для тих, хто вивчає життя, діяльність і наукові інтереси великого

дослідника.

Народився Володимир Петрович Воробйов 15 (27) липня 1876 року в Одесі
11

у сім'ї оптового

торговця зерном і був жаданим сином після семи дівчаток Петра Воробйова. Доля подарувала

маленькому Володі зустріч, що визначила його подальший життєвий шлях. У сьомому класі

Рішельєвської гімназії Володя знайомиться з братом своєї матері - Теофілом Ігнатовичем